АДМИНИСТРАЦИЯ   БУРАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.03.2019                                                                                                   №  16

                                                            д.Бураши

О внесении изменений в постановление от 12.03.2014 № 11
                  На основании  представления прокуратуры Кильмезского района «Об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции», Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и Федерального закона от 05.04.2013 № 44- ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация Бурашевского сельского поселения Кильмезского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1.Внести изменения в состав единой комиссии:
1.1. Исключить  из состава  единой комиссии председателя комиссии –  Касьянову Галину Евгеньевну;

   Членов комиссии:

Кулягину Нину Алексеевну – директора МКОУ ООШ д.Бураши ;

Кочурову Наталию Ивановну – заведующую МКДОУ д/с д.Бураши .
1.2. Ввести в состав единой комиссии председателя единой комиссии – Ожегова Владимира Петровича.

2.Дополнить  положение о единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Бурашевского сельского поселения Кильмезского района Кировской области  пунктом 3.2.4.
  3.2.4.Peшeниe кoмиccии, пpинятoe в нapyшeниe тpeбoвaний Фeдepaльнoгo зaкoнa № 44 - ФЗ, мoжeт быть oбжaлoвaнo любым yчacтникoм зaкyпки в пopядкe, ycтaнoвлeннoм настоящим Фeдepaльным зaкoнoм , и пpизнaнo нeдeйcтвитeльным пo peшeнию кoнтpoльнoгo opгaнa в cфepe зaкyпoк.
3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде и разместить на официальном сайте МО «Бурашевское сельское поселение».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации сельского поселения                              В.П.Ожегов